
امام على (ع):
آزار نرساندن تو، دل هاى دشمنانت را با تو  به آشتى مى کشاند.

رؤیاهاى قدیم رؤیاهاى خوبى بودن، به نتیجه نمى رسیدن ولى 
خوشحالم که اونا رو داشتم.

کلینت ایستوود - سینمایى پل هاى مدیسون کانتى
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پایین آوردن یک گاو  از پشت بام یک ساختمان سه طبقه در کراچى پاکستان براى فروش در بازار عید قربان    

شهردار سمنان گفت: شهردارى موظف 
است نقاط محرك براى سرمایه گذارى 
ایجاد کند ولى متولى بهره بردارى نیست.

سیدمحمد ناظم رضوى با اشاره به اینکه 
«دستگاه هاى دولتى و عمومى صرفاً 
الگوسازى را انجام مى دهند و بستر را مهیا 
مى کنند و مشارکت بخش خصوصى کاملاً احساس مى شود» اظهار داشت: براى 
تشویق سرمایه گذاران و آگاه سازى آن ها لازم است ابتدا شهردارى چند پروژه را 
انجام دهد و وقتى موفقیت و بازگشت سرمایه طرح ها به سرمایه گذاران ثابت شد، 

زمینه براى مشارکت حداکثرى بهره برداران آماده خواهد شد.
ناظم رضوى با اشاره به احیاى چند کوچه باغ و اقامتگاه هاى بوم گردى با حس 
و حال باغات سمنان در سال گذشته توسط شهردارى سمنان بیان داشت: در 
سمنان این بحث مطرح است که این منطقه از معبر به مقصد تبدیل شود و 
عموماً تصور خوبى نسبت به این موضوع نیست. درحالى که معبر بودن سمنان 
خود فرصتى است که مى توان از آن بهره برد. نه تنها سمنان بلکه دیگر شهرهاى 
گردشگرپذیر مانند اصفهان، کاشان و یزد نیز در ایامى خاص مانند نوروز، معبرى 
هستند براى سفر به مقاصدى دیگر و از آن بهره هاى فراوان اقتصادى مى برند. 
یک فرصت بزرگ ما جاده پرتردد تهران مشهد و زیارت بارگاه امام رضا (ع) است.
وى در ادامه به دومین سال اجراى طرح موکب الرضا (ع) در ایام دهه کرامت امسال 
اشاره داشت و گفت: استقبال بالغ بر ده هزار زائر از خدمات موکب الرضا (ع) مستقر 
در بوستان سیمرغ و استفاده بیش از بیست هزار نفر از همشهریان از برنامه هاى 
موکب مستقر در میدان امام رضا (ع) نشان دهنده ظرفیت بالاى گردشگرى 
مذهبى این شهر است و سمنان مى تواند از ظرفیت معبر بودن نیز به خوبى 
استفاده کند. شهردار سمنان ضمن یادآورى این موضوع که در شهرسمنان 17 
محله مورد توجه بحث بازآفرینى قرار دارد، تسهیلات ویژه توسعه زیرساخت هاى 
گردشگرى شهر را بیان و خاطر نشان کرد: براى ساخت و ساز در بافت تاریخى 
60 درصد تخفیف و براى تغییر کاربرى خانه هاى قدیمى به هتل و تاسیسات 

گردشگرى تقریباً عوارضى دریافت نمى شود.

شهردار سمنان:

ارائه تسهیلات ویژه براى توسعه زیرساخت هاى 
گردشگرى سمنان
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اظهار نظر کارشناسان اقتصادى مبنى بر اینکه حذف صفر از پول ملى تأثیرى بر 
کاهش تورم نخواهد داشت، سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در شهرونگ شد. منبع: آسوشیتدپرس
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توسعه صادرات توسعه تعاون

عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون در بازدید از اتحادیه سراسرى شرکت هاى تعاونى تأمین نیاز 
صنایع پایین دستى پتروشیمى گفت: رویکرد تعاونى در اقتصادهاى دنیا، همراه با حرفه اى گرى 
و موفقیت بوده است و شرکت هاى تعاونى در بسیارى از کسب و کارها از شرکت هاى سهامى 
عام، سهامى خاص و مسئولیت محدود پیشتر هستند و در واقع شرکت هاى تعاونى قابلیت تبدیل به حرفه اى ترین کسب و کارها را دارا 
هستند و مى توانند در رسته هاى متنوع تولیدى و خدماتى، سرآمد بازار باشند. نجفى افزود: طى دهه هاى گذشته، متناسب با شرایط 
اقتصادى و اجتماعى کشور، از قالب تعاون به صورت محدود و قالبا کارکردهاى توزیعى بهره گیرى شد، در حالى که قالب تعاون در بسیارى 
از بخش هاى صنعتى، کشاورزى، تأمین نیاز، حمل و نقل و سایر رسته هاى اقتصادى کارآمد بوده و راه رسیدن به کارآیى، حصول سود 
و سرآمدى در بازار است. عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون گفت: حاصل تعامل و همکارى بانک توسعه تعاون و تعاونگران مى تواند 
به هم افزایى، رونق تولید، رشد اقتصادى و ایجاد اشتغال منجر شود و از این جهت بانک و تعاونگران باید از نیازها، قابلیت ها، امکانات و 

مسیرهاى همکارى مطلع بوده و برقرارى جلسات و نشست ها مى تواند در این مسیر راهگشا باشد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران از آمادگى بانک توسعه صادرات براى تأمین مالى 
پروژه هایى که باعث افزایش صادرات محصولات نانو در آینده خواهند شد، خبر داد.

على صالح آبادى به اتفاق هیئت مدیره این بانک از ستاد توسعه فناورى نانو بازدید کرد 
و در جلسه اى با مدیران این مجموعه گفت: 62 میلیون دلار صادرات محصولات نانو در سال 96 بیانگر توان این بخش براى حضور 
پرقدرت و مستمر در بازار صادراتى کشور است. وى تفکر صادراتى را یکى از ملزومات توسعه زیرساخت هاى صادرات دانست و گفت: 
پیش از این در فرآیند حمایت از بنگاه هاى صادراتى، شرکت هاى بزرگى چون پتروشیمى، فولاد، معدنى و سایر صنایع فیزیکى مورد 
توجه قرار داشت در صورتى که حوزه نانو یکى از ظرفیت هایى است که مى توان برنامه هاى زیرساختى خوبى براى آن طراحى کرد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات کسب رتبه چهارم در حوزه نانو را شاهدى بر توانمندى این حوزه براى حضور در بازارهاى جهانى 
دانست. وى تاکید کرد: لازم است شرکت هاى دانش بنیان در بدو مراجعه به بانک، فعالیت هاى خود را متناسب با ساختار و قوانین 

حاکم بر بانک شکل بدهند تا تعامل نتیجه بخش ترى بین بانک و این شرکت ها حاصل شود.

عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون عنوان کرد:

قابلیت سرآمدى شاخص هاى اقتصادى شرکت هاى تعاونى
مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران خبر داد:

آمادگى بانک توسعه صادرات براى تأمین مالى محصولات نانوى صادراتى
على الوندى / گروه ایران

news@ naslefarda.net
فریبا رابهیان / گروه ایران

news@ naslefarda.net

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان در نظر دارد موارد مورد نیاز خود را به شرح ذیل از طریق مناقصه 
عمومی به شرکت هاى واجد شرایط واگذار نماید.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى  به شرح ذیل را  از طریق 
مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

سازمان سیما،منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج در نظر دارد مشخصات مندرج در جدول ذیل را از طریق  تجدید مزایده عمومى به اشخاص حقیقى و حقوقى واجد 
شرایط به مدت سه سال شمسى  واگذار نماید:

 قیمت پایه اجاره  موضوع   تجدید  مزایدهردیف
آدرسماهیانه  ریال

اجاره عرصه به مساحت تقریبى 700 مترمربع 1
کرج – بلوار امام رضا ( ع ) - خیابان شاهد – 30/000/000جهت  راه اندازى پیست اسکیت 

ضلع شمالى پارك شاهد  

متقاضیان مى توانند جهت ارسال نامه اعلام آمادگى جهت حضور در مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر و 
دریافت اسناد با شماره تلفن هاى ذیل تماس حاصل فرمایند.

آدرس: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ مقابل جاده پالایشگاه ـ مدیریت خرید و پشتیبانى
تلفن: 33807638-031    دورنویس: 031-33802181 

Email :Pegah.esfahan@yahoo.com    

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ  1398/05/26
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه مورخ 1398/05/27

 www.abfaesfahan.ir دریافت اسناد: سایت اینترنتى شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
www.iets.mporg.ir :پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

(داخلى 395)  شماره تلفن گویا :8-  031-36680030 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1398/5/15 نام روزنامه: نسل فردا   

1-سپرده شرکت در  تجدید مزایده به یکى از روش هاى ذیل ارائه گردد:
- ضمانتنامه بانکى معادل مبلغ فوق ، که به مدت سه ماه اعتبار داشته و قابل تمدید باشد.

- واریز فیش نقدى به مبلغ فوق به حساب شماره 100100100121 بانک شهر شعبه عظیمیه.
2-برندگان نفر اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد .

3-سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
4-مبلغ 300/000 ریال بابت هزینه خرید هر یک از اسناد مزایده به حساب شماره 700824126398 بانک شهر شعبه عظیمیه واریز و  واصل فیش واریزي به امورپیمان هاي 

سازمان ارائه نمایند .
5-متقاضیان جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ انتشار  این آگهى به مدت ده روز مى توانند در ساعت ادارى به امورقراردادهاى سازمان سیما، منظر و فضاى سبز شهرى 

شهردارى کرج  واقع - عظیمیه- ضلع شمالی میدان استقلال- طبقه اول دفتر امور پیمان ها مراجعه و یا با شماره تلفن 32540303 (026) تماس حاصل  نمایند.
6-محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: دبیرخانه سازمان میباشد.

7- مهلت ارائه و تحویل اسناد: حداکثر 10 روز کارى از تاریخ درج آگهى مى باشد.
8-  داشتن معرفى نامه همراه مهر و امضاء مدیر عامل شرکت هنگام خرید اسناد مزایده الزامى مى باشد.

9- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است .
10-مالیات بر ارزش افزوده به عهده مستاجر بوده و به مبلغ کل قرارداد اضافه خواهد شد.

11- هزینه چاپ  دو آگهى  توامان و کارشناسى رسمى دادگسترى به عهده برنده مزایده مى باشد .

آگهى تجدید مناقصه عمومى 
شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

آگهى برگزارى مناقصه عمومى 
نوبت اول آکهى تجدید مزایده عمومى  کد 98-55 

(منفک شده از کد آگهى 98-38 )

معاونت بازرگانى - شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان امور قراردادها و روابط عمومى - سازمان سیما،منظر و فضاى سبز شهرى شهردارى کرج

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت آریا قصر سپاهان (سهامى خاص) دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى 
بطور فوق العاده   که رأس ساعت  00 : 09   مورخه  27  /  05  / 1398 روز یکشنبه     به  آدرس اصفهان شهر اصفهان-کشاورز-

خیابان سهروردي-کوچه باهنر-پلاك 0-ساختمان اسپادانا-طبقه پنجم-واحد 1-   به کد پستى 8176913113  تشکیل 
مى گردد  حضور به هم رسانید.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده   ساعت  00 : 09   صبح مورخه  27  /  05   / 1398:
-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  -انتخاب بازرسان     - انتخاب مدیران   

آگهى دعوت شرکت  آریا قصر سپاهان(سهامى خاص)
 شماره ثبت 438353    شناسه ملى 10260624930 

هیئت مدیره شرکت 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت اصفهان سیلیس (سهامى خا ص) به شماره ثبت 8965 دعوت 
به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در ساعت 8 صبح مورخ 98/05/26 در محل 
اصفهان، خیابان شمس آبادى، کوى باغ جنت، پلاك 14، کدپستى 8133794793 تشکیل مى گردد، 

حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده : 

-الحاق به ماده 2 اساسنامه شرکت 

آگهى دعوت سهامداران شرکت اصفهان سیلیس (سهامى خاص) 
ثبت شده به شماره 8965 اصفهان و شناسه ملى 10260300563

هیئت مدیره 

ه شرح مناقصهردیف ر شما
مناقصه

مهلت دریافت و تحویل اسناد 
مناقصه

زمان بازگشایى 
پاکت الف و ب 

زمان بازگشایى 
پاکت ج

مناقصه دومرحله اى تأمین 1
 اعلام مى گردد98/05/0198/05/23  لغایت 9898/05/22-15سرویس ایاب و ذهاب پرسنل

 اعلام مى گردد98/05/0198/05/23  لغایت 9898/05/22-16مناقصه خرید ترانس برق 2

 اعلام مى گردد98/05/0198/05/23  لغایت 9898/05/22-14مناقصه خرید کندانسور3

محل تامین موضوع مناقصهشماره مناقصه
تضمین برآورد (ریال)اعتبار مبلغ 

(ریال)

3,300,215,830166,000,000جارىاحداث بخش دوم شیرخانه ایمانشهر منطقه فلاورجان98-2-111/3

14,366,215,506719,000,000جارىلوله گذارى شبکه فاضلاب شهر زیباشهر منطقه مبارکه (با ارزیابى کیفى)98-2-128

عملیات اجرایى اصلاح شبکه فاضلاب در سطح منطقه سه 98-2-129
5,272,192,663264,000,000جارىاصفهان (با ارزیابى کیفى)

5,141,672,518258,000,000جارىتوسعه شبکه فاضلاب منطقه پنج اصفهان (با ارزیابى کیفى)98-2-130

لوله گذارى خط انتقال فاضلاب شهر زاینده رود حد فاصل محله 98-2-131
15,075,128,776754,000,000جارىبیستجان تا ایستگاه پمپاژ منطقه لنجان (با ارزیابى کیفى)

اصلاح و توسعه شبکه آب در سطح منطقه دو شهر اصفهان 98-2-132
3,412,132,662171,000,000جارى(با ارزیابى کیفى)

شرکت
مناقصه عمومی به پیمانکاران 


